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Louis De Winter stadion 28/04/2018
provinciaal kampioenschap dag 1

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=02:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Claes Karsten            BONH A PK 11 2917 41.2602
Milloen Sander           LYRA A PK22 2585 39.7802
D'hooghe Zico            AVZK A PK33 2462 39.1701
Herremans Wout           BRAB A4 2906 37.1101
De Smedt Rens            ATAC A5 2242 37.0002
Van Dyck Jens            LYRA A6 2580 35.3801
Van Elsacker Dries       LIER A7 2947 31.6902
Broothaers Milan         AVKA A8 2398 29.6602

hoogspringen               Cad Dames  Uur=03:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van den Brande Laura     AVKA A PK11 364 1.74m03
De Rijck Lola            LYRA A PK22 612 1.59m04
Marien Svelte            LYRA A PK33 628 1.57m03
Bruynseels Isabelle      AVKA A4 405 1.55m03
Van den Neucker Jorien   AVKA A5 484 1.43m03
Vermeulen Jane           LYRA A5 613 1.43m04
Schaerlaeken Yana        ACBR A7 867 1.43m04
MariÎn Kyra              LIER A8 547 1.30m03y

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=02:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Liefooghe Jo-Anne        AVKA A PK11 365 12.1103
Gendarme Xana            AVZK A PK22 239 10.8004
Van Doninck Daphne       ACBR A PK33 1012 9.6504
Tibax Lotte              LIER A4 857 8.9803
Herremans Lani           ACHL A5 1026 8.6904
Van Aelten Laura         ACHL A6 18 8.6604
Ahmidach Nisrine         OLSE A7 595 8.4304
Konneh Bendu             BVAC A8 1150 8.2004
Mertens Mirthe           ACHL A9 973 6.9203
Van den Bossche Elyn     AVKA A10 415 6.8204
Vinck Yanis              LIER A11 858 6.8104
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A12 249 6.6204
Van Zundert Zita         ACHL A13 1055 6.1703

discuswerpen 1,000kg        Cad Dames  Uur=03:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Liefooghe Jo-Anne        AVKA A PK11 365 32.2003
Gendarme Xana            AVZK A PK22 239 31.7404
Boeynaems Florence       ZWAT A PK33 129 29.2303
Van Doninck Daphne       ACBR A4 1012 25.0604
Tibax Lotte              LIER A5 857 24.8103
Herremans Lani           ACHL A6 1026 24.2904
Breugelmans Lotte        ZWAT A7 132 19.5404
Vinck Yanis              LIER A8 858 19.1804
Van den Bossche Elyn     AVKA A9 415 16.3404
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A10 249 15.6404
Van Wolputte Tess        ZWAT A341 GP 03p

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=03:57
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Den Broek Truus      ATAC A PK11 2442 12.2002
Rens Britt               WIBO A PK22 2565 11.4902
Leemans Lore             DUFF A PK33 2444 11.3301
Van Mengsel Femke        ACHL A4 2362 10.8002
Le Clerq Chiara          DUFF A5 2434 10.7802
Severyns Ella            LYRA A6 2944 9.7501
Van den Bossche Evy      AVKA A7 2654 9.2402
Berckvens AnaÔs          ATAC A8 2441 9.1801
Vinck Yoni               LIER A9 2964 8.6402
Caers Amelie             LYRA A10 2818 8.5302
Leemans Hanna            DUFF A11 2443 8.3001
Van Turnhout Jorin       ACHL A12 2361 7.5102
Callaert Jana            AVKA A13 2608 6.8901

verspringen                Sch Heren  Uur=04:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Torfs Kwinten            ACHL A PK11 2176 6.83m 1.001
D'hooghe Zico            AVZK A PK22 2462 6.22m 0.001
Jacobs Joe               ABES A PK33 2831 6.08m 0.002
Daniels Bart             ATAC A4 2818 6.07m 0.001
Min Arne                 LYRA A  5 2573 6.02m -1.302
Van Put Vincent          ZWAT A6 2846 5.83m -1.701
Jacobs Jari              LYRA A7 2575 5.73m -0.801
Kalu Okoma Prince*       OLSE A8 2767 5.69m 2.4  5.45   1.202
Leys Jules               ATAC A9 2418 5.64m -1.202
Van Reusel Senne         ACHL A10 2173 5.49m 0.001
Lemmens Wander - 81      AVKA A11 2399 5.49m 1.402
Callaerts Jasper         WIBO A12 2354 5.48m 0.002
Hofkens Siemen           HAKI A13 2554 5.45m 0.001
De Smedt Rens            ATAC A14 2242 5.40m -0.702
Goyvaerts Jaan           LYRA A15 2690 5.39m 1.801
Broothaers Milan         AVKA A16 2398 5.32m 0.002
Herremans Wout           BRAB A17 2906 5.08m 0.001
Van Hoof Arthur          LIER A18 2963 4.99m 1.802
Cools Dimitri            HAKI A19 2558 4.95m -0.402
Geeraerts Jeroen         LIER A20 2524 4.69m -1.502

speerwerpen 800g           Jun Heren  Uur=05:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Riel Robbe           ACBR A PK11 534 49.7599
Bats Lukas               LYRA A PK22 442 47.8600
Van Regenmortel Nico     HAKI A PK33 271 46.2700
Vander Avert Jonas       KAPE A4 210 44.7100
Bal Jaan                 ACBR A5 111 44.6600
Truijen Ferre            AVKA A6 326 41.4900
Van Herck Brent          ATAC A7 349 38.9600
El Ayadi Yassin          OLSE A8 99 35.1499
Verwaest Dieter          ARAC A9 26 29.0000
Nuyttens Arthur          OLSE A10 98 28.2800y

speerwerpen 800g           Sen Heren  Uur=06:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Duchateau Jarne          BRAB A PK11 2537 70.7196
Meeusen Dries            DUFF A PK22 1995 60.9796
Van den Bosch Vincent    BRAB A PK33 2494 60.6589
Wils Sander              VMOL A  4 2278 49.6993
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De Preter Mathias        RAM A5 6098 Mas 48.9178
Van Dyck Gil             AVZK A6 1117 48.1594
Utens Nils               AVKA A7 1784 46.5598
Bienens Michiel          ACHL A8 1442 41.8196
Annys Nicolas            AVKA A9 1803 41.0594
Van Turnhout Jens        ACHL A10 1149 35.6998
Permentier Johan         SPBO A11 4056 Mas 31.3079
Casteels Bart - 21       LYRA A12 5006 Mas 18.4882

hoogspringen               Sch Dames  Uur=06:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Kock Myra             BVAC A PK11 3085 1.61m02
Van De Vorst Nathalie    AVKA A PK22 2607 1.59m02
Daems Silke              ABES A PK33 2635 1.57m02
Vanbellingen Dadjika     ACHL A4 3091 1.49m01
Doms Emma                RAM A5 3083 1.49m01
Ferny Sam                ACBR A6 2972 1.40m02
Luyten Julie             ACBR A6 2970 1.40m01
Rens Bo                  WIBO A8 2564 1.40m02
Milloen Nele             LYRA A9 2821 1.35m02

verspringen                Cad Heren  Uur=06:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
De Bot Phoenix           OLSE A PK11 951 5.97m 0.703
Torfs Robbe              ACHL A PK22 16 5.86m 0.003
Van der Poel Thomas      BRAB A PK33 117 5.78m 0.203
Vandeweyer Dries         ACHL A4 145 5.55m 0.003
Bevan Idris*             VMOL A5 187 5.52m -0.303
Thompson-Nwachukwu Holy-I ATAC A6 1002 5.30m 0.004
Livens Ruud              ACHL A7 62 5.27m 0.304
Bruyns Tijs              ACHL A8 43 5.19m 0.003
Rombouts Pieter          HAKI A9 633 5.18m 0.603
Lambrechts Maarten       AVZK A10 510 5.10m 0.003
Van Herck Stan           BRAB A11 130 4.98m -0.703
Bogaerts Timo            LYRA A12 657 4.90m 0.403
Ceulemans Jitse          LYRA A13 661 4.85m 1.804
Martorana Alessandro     HAKI A14 639 4.66m 0.004
Van Elsacker Wout        LIER A15 1189 4.65m 0.804
Arnouts Glenn            LYRA A16 655 4.63m 0.404
Borry Thomas             SPBO A17 100 4.52m 1.303
De Koster Matteo         OLSE A18 284 4.09m 1.104
Geeraerts Ruben          LIER A19 606 3.92m 2.004
Kats Mats*               ACHL A20 1089 3.68m 1.504
Otten Stan               ATAC A343 NG 0.004

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=06:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Helsen Elise             ACHL A PK11 1016 12.9298
Verlinden Sophie         WIBO A PK22 3240 Mas 12.6679
Hooyberghs Elien         VMOL A PK33 1229 11.6995
Marynissen Elies         AVKA A4 1517 11.5094
Vanthillo Lynn           ACBR A5 1976 11.3289
Stuer Kim                AVKA A6 3293 Mas 11.1882
Peeters Nele             AVKA A7 1638 10.2897
Brosens Stefanie         ATAC A8 1103 10.1497
Hermans Ine              AVKA A9 1627 9.2195
Dillen Himsha            WIBO A10 1954 9.2097
Stuer Karen              AVKA A11 1474 8.5084
De Laet Eva              VMOL A12 1139 7.7393
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Louis De Winter stadion 28/04/2018
provinciaal kampioenschap dag 1

Lambregts Ylen           ATAC A13 1569 6.8894g

discuswerpen 1,000kg       Sch Dames  Uur=07:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Le Clerq Chiara          DUFF A PK11 2434 28.6602
Leemans Lore             DUFF A PK22 2444 28.1301
Leemans Hanna            DUFF A PK33 2443 25.3001
Van Mengsel Femke        ACHL A4 2362 22.9102
Berckvens AnaÔs          ATAC A5 2441 22.1401
Van den Bossche Evy      AVKA A6 2654 21.5202
Naessens Jolien          HAKI A7 2787 20.0102
Milloen Nele             LYRA A8 2821 18.6002
Van Turnhout Jorin       ACHL A9 2361 16.8602

hinkstapspringen           Sen Heren  Uur=07:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
De Decker Bjorn          WIBO A PK11 1396 14.67 0.089
Appiah Egbert            OLSE A PK22 2513 12.70 0.598
De Decker Kristof        WIBO A1397 NG 0.091

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=08:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Gelder Senne         ACHL A PK11 22 40.1004
Berkmans Taro            ABES A PK22 1110 39.3304
Graux Siebe              ATAC A PK33 1001 38.2904
Seghers Louis            ACBR A4 1188 37.4303
Van Herck Stan           BRAB A5 130 36.4703
Rombouts Pieter          HAKI A6 633 36.0403
Vijgen Rik               OLSE A7 283 33.1003
Livens Ruud              ACHL A8 62 32.5004
Arnouts Glenn            LYRA A9 655 30.9504
Mees Mathias             BVAC A10 967 29.1704
Van Elsacker Wout        LIER A11 1189 28.2504
Daems Jelle              ZWAT A12 160 26.2104
Van Liefferinge Glen     BVAC A13 708 26.0604
Van Hoof Brecht          LYRA A14 670 23.6603
El Barbar Youssef        BVAC A15 1112 21.0004
Kats Mats*               ACHL A16 1089 17.4804
Ceulemans Jitse          LYRA A661 GP 04

hinkstapspringen           Cad Heren  Uur=08:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Eyckmans Fedde           ABES A PK11 793 11.08 -0.103
Vandeweyer Dries         ACHL A PK22 145 10.96 0.003
Van Liefferinge Glen     BVAC A PK33 708 10.31 0.004g

hinkstapspringen           Sch Heren  Uur=08:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
MariÎn Yenthe            KAPE A PK10 2975 12.28 0.001
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Louis De Winter stadion 28/04/2018
provinciaal kampioenschap dag 1

hoogspringen               Sen Dames  Uur=09:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hooyberghs Elien         VMOL A PK11 1229 1.66m95
Helsen Elise             ACHL A PK22 1016 1.62m98
Vankerckhoven Sarah      SPBO A PK33 1165 1.56m95
Van Oosterwyck Lotte     AVZK A4 1817 1.53m98
Hooybergs Kaat           VMOL A5 1330 1.53m97
Vissers Emma             ACHL A6 1286 1.45m94
Walckiers Annelies       ABES A7 1950 1.40m95
De Winter Jolien         ACBR A8 1961 1.40m95

discuswerpen 1,000kg       Sen Dames  Uur=10:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Gys Elke                 ACHL A PK11 3459 Mas 42.7681
Verwimp Eline            VMOL A PK22 1137 39.3395
Vanthillo Lynn           ACBR A PK33 1976 38.1789
Van Loon Jolien          ACBR A4 1876 36.0297
Marynissen Elies         AVKA A5 1517 35.4194
Stuer Kim                AVKA A6 3293 Mas 32.8182
De Leeuw Marliese        SPBO A7 1120 30.5883
Francken Margaux         DUFF A8 2022 28.5395
Dillen Himsha            WIBO A9 1954 26.8097
Peeters Nele             AVKA A10 1638 25.9597
Stuer Karen              AVKA A11 1474 22.5784
Acke Britt               OLSE A12 1681 21.7395
Pauwels Sigrid           SPBO A13 1121 18.4489
Nagels Lotte             ACBR A1253 GP 96g

verspringen                Jun Heren  Uur=03:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Van Riel Robbe           ACBR A PK11 534 6.46m -0.299
Clockaerts Remko         HAKI A PK22 267 6.13m -0.599
Truijen Ferre            AVKA A PK33 326 5.88m 2.2  5.74   0.000
Maris Jordy              AVKA A4 291 5.53m -1.900
Habtemicheal Natnael*    LIER A5 498 4.91m 0.700
Markle Robin             ACBR A6 535 4.51m 0.699

verspringen                Sen Heren  Uur=03:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
De Decker Bjorn          WIBO A PK11 1396 6.81m 0.089
Laporte Vincent          AVZK A PK22 1318 6.45m 0.497
Annys Nicolas            AVKA A PK33 1803 6.45m 0.094
De Decker Kristof        WIBO A4 1397 6.03m 0.891
Aerts Bram               ATAC A5 1493 5.72m 0.087
Van Turnhout Jens        ACHL A6 1149 5.68m 2.6  5.62   1.598
Vandenbergh Wouter       ZWAT A7 2342 5.56m 0.888
Vanden Bogaert Rob       LYRA A8 1970 5.51m -1.789
Willem Ben               LYRA A9 1999 4.81m -2.294
Casteels Bart - 21       LYRA A10 5006 Mas 4.14m -1.482

kogelstoten 4,000kg        Jun Dames  Uur=06:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1
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Peeters Laura            AVKA A PK11 173 11.7900
Daems Lotte              ZWAT A PK22 56 11.3600
Geussens Lore            ESAK A PK33 369 10.6600
Herremans Britney        ACHL A4 413 9.3700
Huygen Hanne             LYRA A5 260 9.3199
Steenmans Jitse          LYRA A6 266 8.8700
Azzouz Yasmine           ABES A7 483 7.9200
Aerts Emmeline           ARAC A8 24 7.8500

hinkstapspringen           Jun Heren  Uur=07:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Jorissen Seth            ZWAT A PK10 148 12.04 0.000

hoogspringen               Jun Dames  Uur=09:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Jansen Jana              VMOL A PK11 31 1.59m99
Bruynseels Nathalie      AVKA A PK22 168 1.56m00
Beeckmans Maud           OLSE A PK33 98 1.53m00

discuswerpen 1,000kg       Jun Dames  Uur=10:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Daems Lotte              ZWAT A PK11 56 32.9100
Peeters Laura            AVKA A PK22 173 32.6300
Herremans Britney        ACHL A PK33 413 32.3100
Van Hooghten Lauranne    ACHL A4 7 31.1299
Azzouz Yasmine           ABES A5 483 24.5500
Aerts Emmeline           ARAC A6 24 23.6700
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